創 變 智 造 新 未 來
台達人機介面 DOP-100系列
02
台達人機介面 DOP-100 系列包括基本、標準、進階、手持四種機型，滿足多種應用。
基本、標準與手持機型採用新一代 Cortex-A8 (800 MHz)，而 12" / 15" 進階型機種
則採用 Cortex-A7 雙核心 1 GHz 高速處理器，搭配高亮度、高對比、高彩的 16-bit
與 24-bit LCD顯示螢幕。DOP-100系列均內建 HMI編程軟體 DIAScreen，並內建

36
DOP - 1 07 W V
型號說明
(產品名稱)
  DOP：Delta Operation Panel
(系列名稱)
  1：100系列人機介面
解析度
G : SVGA TFT (800x) Q : WQVGA TFT (480x)
S : WSVGA TFT (1024x) V : WVGA TFT (800x)
X：XGA TFT (1024x) Z : 無顯示裝置 (Zero)
螢幕尺寸
00 : Zero 03 : 4.3" 05 : 5.6" 07 : 07" 08 : 08"
10 : 10.1" / 10.4" 12 : 12" 15 : 15"
機型
S    ：簡約型 D：基本網路型
B    ：基本型 P：標準亮麗型
C ：標準型 E：標準網路型 (2 COM)
I ：標準網路型 (3 COM) W：進階型
M：進階多媒體型
DOP - 1 07 HS                                                                                                 4 6 5 ZM
( 產品名稱 )
  DOP：Delta Operation Panel
( 系列名稱 )
  1：100系列人機介面
解析度
4：WVGA
螢幕尺寸
00 : Zero 07 : 07"
機型
HS：標準型
HE：網路型
外部裝置
2 : 不含手搖輪、SD卡 +15 keys
6 : 含手搖輪、SD卡 +15 keys
7 : 含手搖輪、SD卡 +21 keys
出線長度
5 : 5公尺
A : 10公尺
線材
ZM / ZD : D-Sub 25 pins 接頭
37
尺寸圖 單位：mm (inches)
• DOP-103WQ
• DOP-107WV
118.8      (4.68")+0.5
0
137(5.39")
37.1(1.46")
10
3(
4.
06
")
30.7(1.21'')
91
.2
(3
.5
9"
)92
.8
 (3
.6
5"
)
+0
.5
0
Note :
T=1.6 mm ~ 3 mm(0.063" ~ 0.12")
186.8      (7.35")+1.0
0